(2 priedo 1 lentelės duomenys) 

1359 Eur 1644,39 Eur 

2. Paslaugų teikimui reikalingos detalės ir 

medžiagos 
(2 priedo 2 lentelės duomenys) 

27020 Eur 32694,20 Eur 

Bendra pasiūlymo kaina 

28379 Eur 34338,59 Eur 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM – 34338,59 Eur trisdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai 

trisdešimt aštuoni Eur 59 ct. 

Į pasiūlyme nurodytą kainą įskaičiuotos visos tiekėjo išlaidos susijusios su sutarties įvykdymu 

(atvykimo, eksploatacinių medžiagų  ir kt.,) ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM., kuris sudaro 

5959,59 Eur  penki tūkstančiai penkiasdešimt devyni Eur 59 ct.